



# BASIN YANSIMALARI

## EGE TV EKONOMİYE YÖN VERENLER PROGRAMI





# Zorlu: İzmir'i ileriye taşıyoruz

**ESİAD** Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zorlu**, Ege TV'de yayınlanan "Can Çirişoğlu ile Ekonomiye Yön Verenler" programında iş dünyasını değerlendirdi. Zorlu, dijital dönüşüm ve ürettikleri projeler ile ticareti geliştirdiklerini söyledi ■ 6'da





“CAN ÇİRİŞOĞLU İLE EKONOMİYE YÖN VERENLER”DE KONUŞAN **SİBEL ZORLU**:

# Türkiye'ye örneğiz İzmir'i ileri taşıyoruz

**ESİAD** Başkanı **Sibel Zorlu**, Ege TV'de yayınlanan “Can Çirişoğlu ile Ekonomiye Yön Verenler” programında iş dünyasını değerlendirdi. Zorlu, dijital dönüşüm ve ürettikleri projeler ile ticareti geliştirdiklerini söyledi



Ege TV'de yayınlanan “Can Çirişoğlu ile Ekonomiye Yön Verenler” programına konuk olan **Ege Sanayici** ve İş İnsanları Derneği (**ESİAD**) Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zorlu**, 32 yıllık bir demek olduklarını ve sürdürülebilir kalkınmayı hedeflediklerini bildirdi.

**ESİAD**'da ilk kadın başkan olan **Sibel Zorlu**, “Türkiye için örneğiz, İzmir'i ileri taşıyoruz. 32 yıllık şirketimizi şimdi bir almanak çalışmasıyla da taçlandırmaya çalışıyoruz. Bununla ilgili olarak hem çekimler yaptık hem de yazılı metinler oluşturduk. 2025 yılına bunu hazır edeceğiz. Dijital dönüşüm ve projeler ile ticareti geliştiriyoruz” dedi.

Üretim olmazsa, büyümenin de olmayacağını savunan Başkan Zorlu, “**ESİAD**'ın kendi içinden gelen çok güçlü bir ekonomi yuvarlak masası var. 28 yıldır Avrupa Birliği bilgi merkezi olarak çalışıyoruz. Avrupa Birliği delegasyonuyla birebir çalışmalar yürütüyoruz. Turizm, tarım hizmetler yuvarlak masamız var. Burada kamu ve kentsel politikalar yuvarlak masamız ayrıca bir de sürdürülebilirlik ve sosyal politikalar yuvarlak masası var” açıklamasında bulundu. “Şirketlerin

girişimcilik ekosistemini desteklemesi gerekiyor” diyen **Sibel Zorlu**, “**ESİAD** olarak geçmiş dönemlerde de bizim bir mentörlük projemiz var. 4. yılına giriyor olacak. Orda da son sınıf ve yüksek lisans öğrencileriyle çalışmamız oluyor. Girişimcilik kaslarının oralarda güçlendiğini görüyorsunuz. Son dönemde veri analitiği programı yaptık. Buraya da 25 öğrenci katıldı. 23 kişi programı bitirdi” dedi.

## ‘Bayrak taşıyoruz’

Yeşil mutabakattan söz eden Başkan Zorlu, “Avrupa birliği kendisi için sıfır karbon odaklı bir yaklaşım çizdi. 2050 yılında sıfır karbon bunun yanı sıra Türkiye’de 2053 yılında sıfır karbonu bir amaç haline getirdi. Biz bu hedefe doğru yürürken neler yapmamız gerektiği ile ilgili şirketlerimizle çalışma halindeyiz. Diğer tarafta dijital dönüşümün bayrağını taşıyoruz” diye konuştu.

Nitelikli eleman konusunda sıkıntı yaşadıklarını dile getiren Zorlu, “Emek, sermaye ve teknoloji çok önemli. Tüm dünyada beceri ve yetkinlikle ilgili bir arayış var. Biz de en alttan en üst kademeye kadar bunu gerçekleştirmek istiyoruz” ifadelerine yer verdi. **BURCU YANAR**